Sac. cong. Conc. die 27. Januarii 1748, respondit: Ad I et II, affirmative, et amplius; ad III, affirmative; ad IV, affirmative congruis *Juris remediis*; ad V et VI, affirmative; ad VII, affirmative quoad confessarium, officiales, aliosque ministros monasterii; ad VIII, affirmative; ad IX, affirmative ad primam et secundam partem, negative ad tertiam; ad X, affirmative, et quatenus abbas opportune monitus non comparuerit, sive per se, sive per alium *Regulam*, revisionem fieri posse a solo episcopo; ad XI et XII, affirmative, cum approbatione episcopi, ac certiorato episcopo in casu impedimenti, et cum ejusdem licentia; ad XIII, negative; ad XIV, negative ad primam partem, et affirmative ad secundam, et amplius in omnibus.

284. BURGI SANCTI SEPULCRI, Reductionis Onerum Missarum.

Cosmus Rigijs capellam fundavit in eccl. PP. Observantium burgi Sancti Sepulchri, eamque dotavit scutis 105, injuncto hæredibus onere solvendi scuta 12, 60 singulis annis pro sacris nonnullis a PP. peragendis. Actum fuit onus ab Alexandro, et Antonio Rigijs Cosmi hæredibus, illudque impositum FF. quibus cesserunt hortum cum ædificia pro sacrarario construendo, solveruntque certam pecuniæ quantitatem, qua organum fuit constructum. PP. publico instrumento sese variis oneribus contra Franciscani instituti præscriptum obstruxerunt, data etiam fide de nunquam procuranda reductione. Conventus steterit FF. ad annum usque 1724, quo Benedicti XIII indulto, et ministri Generalis præcepto factæ fuerunt in universo ordine reductiones, præsertim onerum illorum, quæ altissimæ paupertati Franciscanæ adversabantur; atque omnes Missas ad rationem manualis, quam dicunt eleemosynæ redactæ fuerunt. Qua de causa Dominicus Rigijs hæres Cosmi, Alexandri, et Antonii recursum habuit ad S. C. C. proposito dubio: *An reductio, de qua agitur, sustineatur in casu*, ead. S. C. C. die X Februarii 1748, respondit: dilata ad sequentem. Et reproposita causa die 16 Martii 1748, sub eodem dubio, non fuit resoluta. At tandem reproposita 30 Martii ejusdem anni 1748, sub eodem dubio: *An reductio, de qua agitur, sustineatur in casu*, ead. s. c. co. greg. respondit: Affirmative.

285. COMEN. Functionem, in qua ad sequentia dubia.

I. An in festo Titulari ecclesie, de qua agitur, aliisque festis Missæ decantari valeant independententer a parochia.

II. An Ven. Sacramentum exponi possit in dicta ecclesia, sola impetrata licentia episcopi, independententer ab eodem parochia.

III. An in supradicta eccles. per sacerdotes ab Ordinario approbatos excipi valeant quocunque teu-